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Suomen koiraystävällisin kunta kilpailuun osallistumista koskeva valtuustoaloite 
 
   
 
KV 15.05.2023 § 57    
    

Valtuutettu Lotta Saarenmaa luki allekirjoittamansa Suomen 
koiraystävällisin kunta kilpailuun osallistumista koskeneen 
seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”VALTUUSTOALOITE SUOMEN KOIRAYSTÄVÄLLISIN KUNTA-
KILPAILUUN OSALLISTUMISESTA  
 
Taloustutkimuksen mukaan lähes joka viidennessä taloudessa asuu 
koira. Kuluvana vuonna Suomen Kennelliitto on halunnut nostaa 
koiranomistajien ja koirien palveluita kunnissa esiin valtakunnallisesti 
julistamalla alkaneeksi Suomen Koiraystävällisin kunta -kilpailun.  
 
Jokainen kunta voi ilmoittautua mukaan kilpailuun sähköisen 
lomakkeen avulla 19.4- 7.8.2023 välisenä aikana liiton 
internetsivuilla ( https://www.kennelliitto.fi/tietoa-meista/toiminta-
ja-strategia/teemavuodet/mista-loytyy-suomen-koiraystavallisin-
kunta. Kilpailussa arvioidaan kunnan tarjoamia koiranomistajille ja 
koirille suunnattujen palveluiden tilaa, kuten eläinlääkäripalveluita ja 
koiraharrastusta tukevaa ympäristöä. Lisäksi arvioinnissa 
huomioidaan myös yritysten järjestämät kunnan alueella tarjottavat 
palvelut.  
 
Kilpailun palkintona on kilpailun nimeä kantava Suomen 
koiraystävällisin kunta -titteli sekä koiramyönteistä näkyvyyttä muun 
muassa Kennelliiton eri viestintäkanavissa.  
 
Kilpailuhengen ja mahdollisen tittelin voiton lisäksi kilpailu tarjoaa 
mahdollisuuden kaupungille tarkastella sen tarjoamia palveluita, 
ympäristöä ja elinkeinotoimintaa lemmikinomistajan näkökulmasta.  
 
Esitämmekin, että: 
 
1) Forssan kaupunki osallistuu 7.8.2023 mennessä Kennelliiton 
Suomen koiraystävällisin kunta -kilpailuun. 
 
2) Kaupunki pohtii kilpailu kyselyn teemojen ja kysymysten pohjalta, 
miten se voisi tulevaisuudessa kehittää omaa toimintaansa ja 
palveluitaan koira- ja lemmikkiystävällisemmiksi.” 
 
Valtuutettu Lotta Saarenmaan lisäksi aloitteessa olivat mukana 
valtuutetut Suvi Aaltonen, Tero Ahtola, Sirkka-Liisa Anttila, Otto 
Eriksson, Reima Hakala, Kristiina Halonen, Jouko Haonperä, Timo 
Helin, Sirkka-Liisa Ilvonen, Asta Jaakkola, Maija Kranni, Topias 
Kujala, Pia Kuparinen, Antti Lindvall, Susanna Marjamäki-
Vuorenpää, Sami Mattila, Pekka Murtolahti, Tapio Nieminen, Mika 
Penttilä, Katariina Pohjalainen, Ville Sundell, Kari Suoranta, Irmeli 
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Vinnikainen ja Tapio Virtanen sekä varavaltuutetut Minna Aaltonen 
ja Jaana Lähteenkorva.  
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 


